本社移転のご案内

拝啓 春寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、弊社本社を下記住所に移転することとなりましたので、謹んでご案内申し

上げます。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

 令和 6 年 2 月吉日

システムクリエイト株式会社

代表取締役  川本 道明

記

 移転先住所 〒530-0044

       大阪市北区東天満 2 丁目 8－1 若杉センタービル別館 6 階

       電話 0 6 - 6 3 5 6 - 4 4 2 4    FAX 0 6 - 6 3 5 6 - 4 3 3 3

                     （電話・FAX 番号に変更はありません）

 営業開始日 令和 6 年 2 月 26 日（月）

以上

【ご案内図】

若杉センタービル別館 6 階

6 階

最寄駅

ＪＲ東西線大阪天満宮駅東改札口(9 番出口)から徒歩 3 分

大阪メトロ堺筋線・谷町線南森町駅東改札口から徒歩 5 分